
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 8/2018 ze dne 19.7.2018
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha,
E. Spěváčková jako host

1 Přeplatky za služby 2017 jsme poslali vlastníkům na bankovní účty, žádáme 
všechny, kteří  měli za služby nedoplatky, aby je poslali na číslo bankovního účtu SV 
(číslo najdete na vyúčtování vlevo nahoře).

2 V rámci paušálu byla provedena odborná prohlídka výtahů. Při této příležitosti 
proběhlo i vysátí drážek. 

3 K odstávce teplé vody dojde v období 20. – 24.8.2018.

4 Plánujeme opravy a seřízení oken na chodbách domu. O přesném termínu 
budeme informovat. V tomto období bude možné využít servisní firmu a nechat si 
opravit nebo seřídit okna v bytě (hradí si každý vlastník sám). Sledujte nástěnky ve 
vchodech.

5 Za poškozenou malbu přízemí, kočárkárny a suterénu vchodu 3109 (po 
vytopení z bytu č. 3/3109) jsme od pojišťovny dostali finanční náhradu, kterou 
chceme využít na opravu poničené malby. K novému vymalování dojde nejspíš 
v září až říjnu 2018 (přesný termín včas sdělíme). Prosíme všechny, kteří mají 
v kočárkárně vchodu 3109 věci, které tam nepatří (netýká se samozřejmě kol a 
kočárků), aby je do konce srpna odstranili. Děkujeme za pochopení.

6 Děkujeme všem, kteří členům výboru pomáhali „potopu“ likvidovat, za 
součinnost, úklid i nafocení škod. 

7 Opět zjišťujeme, že někteří neukáznění kuřáci v domě házejí nedopalky a 
dokonce prázdné krabičky od cigaret z oken! 

8 Žádosti o změnu jmen na schránkách nebo zvoncích vhoďte do schránky SV,
nové jmenovky vám vyrobíme. 

9 Stále platí naše prosba z minulého zápisu. Hlídejte víc své děti, všímejte
si, co v domě/před domem dělají. V poslední době zjištěno ničení zeleně před
domem, znečištění výtahů („opatlané“, okopané nebo polité stěny, rozsypaný
popcorn,  apod.).  A v tomto směru se množí  i  stížnosti  vlastníků.  Sice jsme
některé rodiče požádali o nápravu a domluvu svým dětem, bohužel ne se zcela
kladným účinkem. 

Další zasedání výboru SV se uskuteční 23.8.2018 od 18.00 h.

V Praze dne 20.7.2018
Zapsala: Dana Soukupová


